DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IVOTI - CNPJ 88254909000117

SECRETARIA DA FAZENDA

10344

     Certificamos, para os devidos fins, que consultando o Cadastro Econômico Municipal nesta data,
 o contribuinte abaixo identificado encontra-se lotado conforme segue:

Ativa

NOME: VISIA CONSTRUCAO INDUSTRIALIZADA LTDA
CPF / CNPJ:  35.990.791/0001-29

RUA DO GROTÃO

PICADA 48 ALTA
IVOTI
RS
93900-000

ENDEREÇO:
COMPLEMENTO:
NUMERO:
BAIRRO:
CIDADE:
ESTADO:
CEP:

DADOS DO CONTRIBUINTE:

365

COD. CNAE:
SITUAÇÃO CADASTRAL:
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

NOME DO CNAE:

DECLARAÇÃO EMITIDA EM:

COM VALIDADE ATÉ:

15/05/2024

14/06/2024

    A apresentação desta certidão é obrigatória nos casos previstos na legislação específica e sempre
que solicitado pelo fisco. A sua validade está condicionada a verificação na internet, no
site www.ivoti.rs.gov.br (opção: Atendimento ao Cidadão/Recursos/Validar Documentos).

DECLARAÇÃO ANO/NUMERO: 2024 / 738
Dígito 9318

DATA DE ABERTURA:
DATA DE ENCERRAMENTO:

13/01/2020

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em www.ivoti.rs.gov.br ou diretamente na Secretaria
Municipal da Fazenda.

4120400
Construção de edifícios

AV PRESIDENTE LUCENA 3527 - CEP: 93900-000 - CENTRO - IVOTI - RS
Fone/Fax: (51)35638800/(51)35631111 - Email: arrecadacao@ivoti.rs.gov.br

https://ivoti.multi24h.com.br/multi24/sistemas/portal/